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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajgcego w postepowaniu pn. ,,Rozwdj strefy
przemyslowej poprzez uzbrojenie terenéw na potrzeby funkcjonowania Jaworgyriskiej Strefy
Aktywnosci  Gospodarczej (JSAG)”, dzialajac na podstawie art. 135 ustawy 2z dnia
11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.)

Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszg o udostepnienie Decyzji Srodowiskowej obejmujgcej obszar catego zadania.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie posiada Decyzji Srodowiskowe;. Wykonawca w ramach projektu budowlanego bedzie
zobowigzany do pozyskania Decyzji Srodowiskowej o ile zajdzie taka koniecznos¢.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma uzyska¢ decyzje zezwalajaca na realizacje inwestycji drogowej (ZRID) czy
decyzje pozwolenia na budowe?

Odpowiedz na pytanie 2:

Wykonawca bedzie zobowigzany do pozyskania decyzji zezwalajgcej na realizacje inwestycji drogowej
(ZRID) w uzasadnionych przypadkach, tj. w przypadku zakresu wykraczajacego poza istniejacg dziatke
drogowa. Jezeli zakres robét bedzie miescit si¢ w granicach istniejgcej dziatki drogowej wéwczas
Wykonawca bedzie mogt realizowa¢ przedmiot zaméwienia na podstawie decyzji na budowe. Forma
decyzji bedzie mozliwa do okreslenia na etapie sporzadzania projektu budowlanego.

Czy Wykonawca ma pozyska¢ w imieniu gminy pozwolenie na uzytkowanie przedmiotu zaméwienia
czy zglosi¢ zakoficzenie budowy z uzyskaniem zaswiadczenia o nie wniesieniu sprzeciwu?
Odpowiedz na pytanie 3:

Wykonawca bedzie zobowigzany do uzyskania w imieniu gminy pozwolenia na uzytkowanie
przedmiotu zamoéwienia lub zgloszenia zakonczenia budowy z uzyskaniem zaswiadczenia o nie

wniesieniu sprzeciwu zgodnie z wydanymi decyzjami na etapie zatwierdzania projektu budowlanego.
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Pytanie nr 4:
Czy okres zimowy wlicza si¢ w okres realizacji, czy jest wylagczony?

Odpowiedz na pytanie 4:

Tak, okres zimowy wlicza si¢ w okres realizacji zamdwienia.
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